
Teilnehmer Stadtmeisterschaft 2016 

 

Nr. Name Elo Ort Telefon Mail Abw. 

1 Bruno Zülle 2043 Frauenfeld 052 722 41 46 
skfrauenfeld@stafag.ch 

 

2 Hanspeter Heeb 2006 Romanshorn 079 433 07 48 
Hanspeter.heeb@gmx.ch 

 

3 Markus Meienhofer 1952 Frauenfeld 052 730 02 51 
079 153 92 86 
meienhofer.m@bluewin.ch 

R 1 

4 Samyo Bounlom 1908 Aadorf 078 673 36 61 
sa-myo@hotmail.com 

R1 

5 Franz Föhn 1871 Herdern 079 399 75 22   

6 Beat Meier 1834 Romanshorn 079 636 87 33 
mcmeier@bluewin.ch 

 

7 Jannik Bounlom 1743 Aadorf 052 365 02 09 
sa-myo@hotmail.com 

R1 

8 Karl Denzinger 1729 Schaffhausen 052 659 15 51 
kdenz@bluewin.ch 

R 1 

9 Thomas Meier 1688 Frauenfeld P 052 720 94 73 
G 052 744 00 02 
pura_vida_verde@yahoo.com 

 

10 Thomas Wunderlin 1679 Frauenfeld 052 720 40 47 
076 342 20 62 
wunderlin@bluewin.ch 

R 1 

11 Reto Egger 1649 Schaffhausen 079 206 96 79                  
 777.777@bluewin.ch 

R 5 

12 Bernhard Nadler 1577 Wil 079 426 42 12 
info@helvetia-haus.ch 

 

13 Alfred 
 Meier-Manetsch 

1564 Romanshorn 071 463 39 74 
fredit@bluewin.ch 

 

14 Farough Alem Yar 1555 Frauenfeld P 052 720 92 34 
G 052 720 89 79 

  

15 Anton Mäschli 1551 Schlattingen 052 657 26 79 
a.maeschli@shinternet.ch 

 

16 Hansruedi Steck 1545 Frauenfeld 052 720 31 64 
h-j.steck@bluewin.ch 

R… 

17 Michael Bär 1513 Bodan 078 770 48 31 
michael.baer@translogzoll.ch 

 

18 Laurenz Albicker 1491 Neftenbach 079 657 98 57 
laurenz.albicker@gmx.ch 

R 3 

19 Franziska Binder 1490 Amlikon 079 383 98 08 
f.binder@gmx.ch 

 

20 Josef Peter 1323 Thayngen 077 400 01 90 
Josef_peter@sunrise.ch 

 

21 Roland Hersperger  Nussbaumen Roland.hersperger@bluewin.ch R2 

22 Erich Kampenhuber  Mettendorf 052 720 59 24 
079 924 12 87 
e.kampenhuber@bluewin.ch 

R1 

 

 


